ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình nợ đọng

xây dựng cơ bản của các

chương trình, dự án sử dụng

vốn đầu tư công.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.

 Ngày 07/9/2021, UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số

6489/SKHĐT-TH ngày 07/9/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa

về việc báo cáo, tổng hợp tình hình nợ đọng XDCB của các chương trình, dự án

sử dụng vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh; UBND huyện Triệu Sơn báo cáo như

sau:

 1. Nợ đọng xây dựng cơ bản của các dự án (phát sinh sau 01/01/2015)

sử dụng vốn đầu tư công do tỉnh quản lý do đơn vị được giao làm chủ đầu

tư đến 15/9/2021 còn lại chưa được bố trí vốn:              51.481 triệu đồng

 - Dự án hoàn thành đã có quyết toán được duyệt:       2.370 triệu đồng

 - Dự án hoàn thành chưa có quyết toán được duyệt: 49.111 triệu đồng

(Có phục lục chi tiết và Quyết định phê duyệt quyết toán kèm theo)

 2. Nợ đọng xây dựng cơ bản của các công trình, dự án thuộc trách

nhiệm bố trí của ngân sách cấp huyện và ngân sách cấp xã đến 15/9/2021

còn lại chưa được bố trí vốn: 0 đồng, cụ thể như sau:

 * Nợ đọng XDCB trước ngày 01/01/2015:                 0 đồng

 - Dự án hoàn thành đã có quyết toán được duyệt:       0 đồng

 - Dự án hoàn thành chưa có quyết toán được duyệt:   0 đồng

 * Nợ đọng XDCB sau ngày 01/01/2015:                    0 đồng

 - Dự án hoàn thành đã có quyết toán được duyệt:       0 đồng

 - Dự án hoàn thành chưa có quyết toán được duyệt:   0 đồng

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

  CHỦ TỊCH

      Vũ Đức Kính

2

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-28T20:47:50+0700

		2021-09-29T07:41:06+0700

		2021-09-29T07:41:24+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T07:41:42+0700